
Gmina Dąbrówka 

ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka  

 

Dąbrówka, 03.10.2023 r. 
RI.271.02.2023.SEKT.IZ  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: RI.271.02.2023.SEKT.IZ 

Nazwa zadania: „Usługi transportowe autobusowe w szczególności: dowożenie uczniów do 

szkół i przedszkoli na terenie Gminy Dąbrówka wraz  z zapewnieniem  opieki nad 

dowożonymi dziećmi w roku szkolnym 2023/2024 (od 02.10.2023 r.) oraz  w całym  roku 

szkolnym 2024/2025”.  

Postępowanie prowadzone jest na podstawie: art.2, ust 1, pkt 3) Prawa zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) oraz  Zarządzenia nr 371/2021 Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 12 listopada 2021 r. w prawie regulaminu udzielania zamówień sektorowych 

podprogowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka. 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego  

Gmina Dąbrówka informuje, że w dniu 03.10.2023 r.  o godzinie 14.30 odbyło się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 

L
p
. 

Nazwa 
wykonawcy 

Adres 
wykonawcy 

Cena netto Cena brutto 

1 Przewozy 
Autokarowe 
Krzysztof Grygiel 

ul. 
Konopnickiej 
41, 05-250 
Radzymin 

Bilet miesięczny 
ulgowy: 80,00 zł 
Bilet miesięczny 
normalny: 156,86 zł 
Bilet jednorazowy: 4,00 
zł 

Bilet miesięczny ulgowy: 
86,40 zł 
Bilet miesięczny normalny: 
169,41 zł 
Bilet jednorazowy: 4,32 zł 

2 Przewóz Osób 
Dariusz Średnicki 

ul. Aleja 
Lipowa 11, 05-
252 Karpin 

Bilet miesięczny 
ulgowy: 95,00 zł 
Bilet miesięczny 
normalny: 186,27 zł 
Bilet jednorazowy: 5,00 
zł 

Bilet miesięczny ulgowy: 
102,60 zł 
Bilet miesięczny normalny: 
201,17 zł 
Bilet jednorazowy: 5,40 zł 

3 Usługi 
Transportowe – 
Przewóz Osób 
Bogdan 
Raniszewski 

ul. Janusza 
Korczaka 12, 
07-200 
Wyszków 

Bilet miesięczny 
ulgowy: 86,94 zł 
Bilet miesięczny 
normalny: 170,48 zł 
Bilet jednorazowy: 7,41 
zł 

Bilet miesięczny ulgowy: 
93,90 zł 
Bilet miesięczny normalny: 
184,12 zł 
Bilet jednorazowy: 8,00 zł 

 
/--/ Radosław Korzeniewski Wójt Gminy Dąbrówka     


